
UCHWAŁA NR LI/261/14
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Miejskiej Duszniki-Zdrój na okręgi wyborcze 
w wyborach do Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 421 w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały Nr XXVII/128/12 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 
z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Miejskiej Duszniki-Zdrój na okręgi wyborcze 
w wyborach do Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, w następujący sposób :

1) w okręgu wyborczym nr 2 w rubryce „granice okręgu wyborczego (ulice)” uzupełnia się opis granic okręgu 
wyborczego o ulicę Olimpijską

2) w okręgu wyborczym nr 10 w rubryce „granice okręgu wyborczego (ulice)” uzupełnia się opis granic 
okręgu wyborczego o ul. Wojska Polskiego 4C.

§ 2. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów wyborczych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 
zamieszczeniu jej na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dusznikach-Zdroju i Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju:
J. Śmielak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 sierpnia 2014 r.

Poz. 3490


		2014-08-11T13:24:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




